
23.12.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8c17e6a-37e7-4bb6-95dd-60919e66a906 1/3

Ogłoszenie nr 510279848-N-2019 z dnia 23-12-2019 r.

Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Zielonej Górze "Radio Zachód" S.A.: Wykonanie aranżacji
pomieszczeń zespołu emisyjnego Radia Zachód z siedzibą w Zielonej Górze 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 611016-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Zielonej Górze "Radio Zachód" S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 97032108400000, ul. Kukułcza  1,
64-472  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 695 594 805, e-mail j.wilczek@zachod.pl, faks 68 45 55 552. 
Adres strony internetowej (url): www.zachod.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie aranżacji pomieszczeń zespołu emisyjnego Radia Zachód z siedzibą w Zielonej Górze

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
04/PN/DTI/2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie aranżacji pomieszczeń zespołu emisyjnego Radia Zachód z siedzibą w Zielonej Górze wraz z
dostawą, instalacją systemu wizyjnego, sprzętu oraz wyposażenia. 2. Zakres zamówienia w szczególności obejmuje: 1) prace rozbiórkowe 2)
demontaż istniejących ustrojów ściennych i sufitowych, 3) wykonanie prac instalacyjno- montażowych, 4) wykonanie adaptacji akustycznej
wnętrz, 5) wykonanie rozwiązań instalacyjnych związanych z technologią radia, 6) dostawę montaż i uruchomienie kompletnego systemu
wizji, który umożliwi streaming obrazu i dźwięku w czasie rzeczywistym a także pobieranie obrazu z dowolnych źródeł, miksowanie i montaż w
czasie rzeczywistym 7) dostawę i montaż wszystkich niezbędnych materiałów, urządzeń i mebli związanych z aranżacją pomieszczeń 8)
wykonanie powykonawczej dokumentacji pomieszczeń objętych realizacją zadania tj. reżyserni, studia dużego i studia małego oraz
wewnętrznego korytarza w oparciu o opis aranżacji stanowiący załącznik do niniejszego zamówienia 9) wykonanie pomiarów akustycznych
powykonawczych 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja składająca się z: 1) Opisu aranżacji 2) Kart opisowych
3) Części rysunkowej 4) Kosztorysów i przedmiaru robót 5) Opisu i parametrów systemu ,,Wizja'' Wszędzie tam gdzie zamawiający wskazuje
znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, należy odczytywać wraz z wyrazami ,,lub równoważne'' , tj. Wykonawca
oferując przedmiot, którego jakość odpowiada normom równoważnym do opisanych w specyfikacji, opisie aranżacji, jest zobowiązany
zachować równoważność w taki sposób, aby jakość była spełniona na poziomie nie niższym od jakości w stosunku do norm i założeń
wskazanych w załącznikach przez Zamawiającego. W przypadku skorzystania przez wykonawcę z uprawnienia do zaoferowania rozwiązań
równoważnych Zamawiający wymaga od wykonawcy, stosownie do treści art. 30 ust. 5 ustawy Pzp złożenia dokumentów uwiarygodniających
zastosowanie rozwiązań równoważnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 92214000-4

Dodatkowe kody CPV: 51314000-6, 32323300-6, 32323300-6, 45323000-7, 45400000-1, 45432120-1, 45421146-9, 45442100-8,
45421100-5, 45310000-3, 45311100-1, 45317000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/12/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 824954.08 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Color sc. Sebastian Waleński, Leszek Faściszewski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Kosynierów 6a 
Kod pocztowy: 66-008 
Miejscowość: Świdnica 



23.12.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8c17e6a-37e7-4bb6-95dd-60919e66a906 2/3

Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1045377 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1045377 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1045377 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



23.12.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8c17e6a-37e7-4bb6-95dd-60919e66a906 3/3

 
Drukuj


